АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03»сентября 2020 г
	№  20                               с. Грачев-Куст

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Грачево-Кустовского
муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области

В связи с признанием утратившими силу статей 17 и 21  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» администрация Грачево-Кустовского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Грачево-Кустовского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области № 38 от 12.12.2018 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме  плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение  нужд  Грачево-Кустовского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений».
1.2. постановление администрации Грачево-Кустовского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области № 6 от 24.01.2019 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Грачево-Кустовского муниципального образования от 12.12.2018 г. № 38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Грачево-Кустовского
муниципального образования	                                    Л.С. Беспалько